Ofício Vereador Nº 680/2018
São Roque, 11 de outubro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer o envio de documentos da Santa Casa de São Roque, mensalmente aos quinze vereadores, em um CD.
Tal solicitação servirá para que todos os Vereadores tenham conhecimento do andamento administrativo da Santa Casa, propiciando a todos avaliar melhor quando da necessidade de alguma decisão relativa à Irmanda, motivo pelo qual este Vereador solicita providencias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
alexandre veterinário
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2018 - 08:53 6482/2018/sm